Enviado ao DJE em: ___/___/2020
DJE n.: _______
Disponibilizado em: ___/___/2020
Publicado em: ___/___/2020

ESTADODEMATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNALDE JUSTIÇA

ID 211771
1586

Comarca Diretor Substituto
COMODORO ANTONIO CARLOS PEREIRA DE SOUSA TUNIOR
Comarca Diretor Substituto
PORTO

ALEGRE DO
NORTE

JANAÍNA CRISTINA DE ALMEIDA IVAN LÍCIO AMARANTE

Comarca Diretor Substituto
TANGARÁ DA

SERRA
ANDERSON GOMES JUNQUEIRA LEILAMA APARECIDA

RODRIGUES
Comarca Diretor Substituto
CÁCERES JOSEANA CARLA RIBEIRO VIANA QUINTO

ANTUNES
JOSÉ EDUARDO MARIANO

PORTARIA N. 13/2020-CM, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2020.

O PRESIDENTE DO CONSELHODA MAGISTRATURADO ESTADODE

MATOGROSSO,no uso de suasatribuições legais,

CONSIDERANDOa decisão proferida nos autos do Pedido de Providências n.

7/2009 (Id. 211.771), em 10/02/2020,

CONSIDERANDO as recentes movimentações na carreira da magistratura,

concretizadaspela administraçãodesteTribunal de Justiça,

R E S O LV E:

Art. 1º Designar, ad referendum do Conselho da Magistratura os seguintes

Juízes Diretores dos Foros , bem como seuseventuais substitutos:

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposiçõesem contrário.

P.R. Cumpra-se.

(assinado digitalmente)
DesembargadorCARLOSALBERTOALVESDAROCHA

Presidente do Conselhoda Magistratura

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: C
ar

lo
s

A
lb

er
to

 A
lv

es
 d

a
R

oc
ha

P
ar

a
va

lid
ar

 a
(s

)
as

si
na

tu
ra

(s
)

ou
 b

ai
xa

r
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
ci

a.
tjm

t.j
us

.b
r/

pu
bl

ic
o/

V
al

id
ar

D
oc

um
en

to
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 8
21

A
6E

3A

6356
Caixa de texto
Enviado ao  DJE em:      12/02/2020DJE n. :                             10.677Disponibilizado em:       13/02/2020Publicado em:                 14/02/2020